
SERVIZIO PROPONENTE: Direzione Amministrativa
Allegati alla deliberazione: 

Il Responsabile dell'Istruttoria
Silvana Meloni

Il sottoscritto Direttore della struttura proponente, DICHIARA la 
presente proposta di deliberazione legittima, regolare sotto il 
profilo tecnico e contabile.

DIREZIONE AMMINISTRATIVA
Dr.ssa Maria Giovanna Porcu

firma apposta

   DELIBERAZIONE n° 448 del 30/05/2013

OGGETTO:  Concorso  Premio  “In  genere  la  parità  è  meglio”, 
dedicato  alla  memoria  della  Dott.ssa  Roberta  Zedda – 
Selezione elaborati e assegnazione premi per i vincitori.

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Direzione Amministrativa

Responsabile dell’Istruttoria: Silvana Meloni

IL DIRETTORE GENERALE

RICHIAMATA
la  deliberazione  Direttore  Generale  n.  1118  del  13/12/2012, 
relativa all’”Approvazione Progetto Scuole – “In genere la parità è 
meglio”,  Concorso  Premio  dedicato  alla  memoria  della  Dott.ssa 
Roberta Zedda”;

PRESO ATTO
che sono pervenuti a questa Azienda un totale di n. 23 elaborati 
per  il  Concorso-Premio  succitato,  da  parte  di  classi/gruppi  di 
Scuole sia Primarie che Secondarie di I e II grado;

RICHIAMATA
la deliberazione del Direttore Generale n.364 del 24/04/2013, con 
la  quale  è  stato  nominata  la  Commissione  Giudicatrice  per  la 
valutazione degli elaborati pervenuti;

PRESO ATTO
che la Commissione Giudicatrice si è riunita nei giorni 13 e 15 
maggio  2013  per  la  valutazione  degli  elaborati  partecipanti  al 
Concorso Premio;

VISTO
il  Verbale  della  Commissione  Giudicatrice  che,  a  seguito  di 
un’attenta  valutazione  degli  elaborati  -  basata  su  criteri  di 
qualità,  creatività,  originalità  e  corrispondenza  con  il  tema 
proposto – ha individuato i vincitori del Concorso-Premio per le 
Scuole Primarie e Secondarie di 1° e 2° grado;

VISTA la L.R. n. 10/06;
VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;



Con  i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal  Direttore 
Sanitario;

DELIBERA
Per quanto esposto in premessa

Di  prendere  atto  del  Verbale  della  Commissione  Giudicatrice  –  non 
allegato alla presente delibera, ma agli atti della Direzione Generale 
- relativo all’individuazione dei vincitori del Concorso-Premio, come 
sotto precisato;

Scuole Primarie
Vincitori
e Premi

Titolo dell’Elaborato Classi/Autori

1° classificato

€500,00

Collage: “Angeli su di noi” 4°/5° A –  Scuola “Madre Teresa 
Quaranta” 

Sacro Costato Via V. Veneto Oristano 
2° classificato

€400,00

Disegni e didascalie: “La donna è
 come una Margherita”

4° A, B, C e 5° A, B, C
Istituto Comprensivo 2 “Bellini” 

Oristano
3° classificato

€200,00

Collage: “Abbattiamo il muro 
delle differenze”

3°/5° Villaurbana
Istituto Comprensivo Simaxis 

Villaurbana
(Più €100,00 al 1°, 2° 3° classificato, per materiale utilizzato nella realizzazione degli elaborati)

      SCUOLE Secondarie di 1° grado
Vincitori
e Premi

Titolo dell’Elaborato Classi/Autori

1° classificato

€600,00

Video: “Che forza le donne, 
senza se e senza ma!”

2°A- 2°B- 3°A  (Via Marconi)
Istituto Comprensivo 2 “Bellini” 

Oristano
2° classificato

€400,00

Racconto-favola: “Una parità 
decisa”

2° C (Via Marconi)
Istituto Comprensivo 2 “Bellini” 

Oristano
3° classificato

€200,00

Video/Spettacolo: “C’è sempre 
una speranza in un mare di 

violenza”

2° C di Bonarcado
Istituto Comprensivo di 

Santulussurgiu
(Più €100,00 al 1°, 2° 3° classificato, per materiale utilizzato nella realizzazione degli elaborati)

      SCUOLE Secondarie di 2° grado
Vincitori
e Premi

Autori Punteggio

1° classificato

€600,00

Fotolibro: “Mi abbracci, mi fido e 
poi mi uccidi”

3° B - Scienze Umane
Istituto Magistrale “B. Croce” - 

Oristano
2° classificato

€400,00

Spettacolo teatrale: 
“CONdiVISIONI”

3°A Liceo Artistico – 4°A Ceramica
Istituto “Galilei-Contini” - Oristano

3° classificato

€200,00

Video: “Amore e possesso” 3° C – Scienze Umane
Istituto Magistrale “B. Croce”- 

Oristano
(Più €100,00 al 1°, 2° 3° classificato, per materiale utilizzato nella realizzazione degli elaborati)

Di assegnare ai vincitori i premi sopra specificati, secondo quanto 
disposto dalla deliberazione D.G. n. 1118 del 13/12/2012 e relativo 
bando di Concorso;

Di precisare che la premiazione del Concorso-Premio “In genere la 
parità è meglio”, dedicato alla Dott.ssa Roberta Zedda, avverrà il 
giorno 1° giugno 2013, presso il Teatro “A. Garau” di Oristano; 

Di trasmettere il presente provvedimento all’Ufficio Formazione, al 
Servizio Bilancio, alla Direzione Generale e al Servizio Affari 
Generali, per quanto di rispettiva competenza.

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Mariano Meloni

firma apposta

 IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO                 IL DIRETTORE SANITARIO 
Dott.ssa Maria Giovanna Porcu                 Dott. Orlando Scintu

firma apposta firma apposta

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali 
Legali  certifica  che  la  presente  deliberazione  verrà  pubblicata 
nell’Albo Pretorio di questa Azienda dal 31/05/2013 al 14/06/2013

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga

firma apposta


	   DELIBERAZIONE n° 448 del 30/05/2013
	DELIBERA

